
C
O

RR
ES

PO
N
D
AN

C
E

BIEREN
Stella Artois 5 €

Stella Artois alcoholvrij 5 €
Hoegaarden 5 €

Tripel Karmeliet 6 €

Westmalle Tripel 33cl 6 €
Leffe Blond/Bruin 33cl 6 €

Korean Sour 6 €

SOFTS
Coca/Coca Zero 4 €
Sinaasappelsap 4 €

tomatensap 4 €

Gefilterd water 0,5/1L 5,5 € / 7,5 €
Match Tonic 4 €

Indian, Mediterranean

OSAN - PLANTAARDIGE MACERATIE
VC Verbena - KurKuma 7 € / 35 €

SB Paarse shiso - Basilicum 7 € / 35 €
BM Rode biet - Braam 7 € / 35 €

WIJNEN PER GLAS
Wit

Star Fish, Muscadet - Loire 2023 9 €
La rente du Giron, Marsannay - Bourgogne 2022 13 €

Rosé
Clos Ornasca, Corse - Ajaccio 2023 9 €

Rood
Lorano, Maria Pia Castelli, Italy - Sangiovese 2021 9 €

Domaine Mittnacht Freres - Alsace 2024 11 €

APERITIEVEN
Belgische bubbels Domaine Mont des Anges - Bergen 16 €

Dzin & Tonic by San Degeimbre 14 €

Kir 9 €
Bruisende kir 12 €

Campari 9 € + soft 2,5 €
Half & Half 13 €

Vermouth del professore
(Rosso - Bianco) 9 €

NA : Botaniets Gin Ginger & Yuzu 0° 12 €

Negroni 14 €
Venetian spritz 14 €

Dry Martini Cocktail 14 €
Old Fashioned 14 €
Moscow Mule 14 €

NA : Botaniets Gin Original 0° 12 €

Biodynamika Bio

BioBiodynamika
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SAKÉ
Kaze Daiginjo (Brasserie Mori no Kara - Fukuoka) 4cl
Zuivere, droge, bloemige en minerale sake

Kazan (Brasserie Chiguma Nishiki - Nagano) 4cl
Een zachtere, gladdere, vollere en bloemigere sake

10 €

6 €

ROOD
“La porte Saint Jean”, Dittière & Foucault
Saumur - Champigny, Loire

Domaine Mittnacht Freres
Alsace, Hunawiht

Bourgogne Côte D’or, Domaine du Vieux College
Marsannay La Côt, Bourgogne

“Juvens”, Domaine de la Roseraie
Côte de Beaune, Bourgogne

“Jus de vie”, Domaine de la Graveirette
Rhône, VDF

“Tradition”, Domaine Monier - Perréol
Saint Joseph, Rhône

Côte - Rôtie “Mon Village”, Stéphane Ogier
Rhône

Morgon “ Côte du Py”, Chateau Grange Cochard
Beaujolais

Château Couronneau
Bordeaux Supérieur

“Tradition”, Domaine Richeaume
Provence

“Les Fontanilles, Domaine Anne Gros & J-P Tollot
Minervois, Languedoc

Lorano, Maria Pia Castelli
Marche, Italie

Osoti, Crianza DOC Ruiz Jimenez
Rioja, Espagne

“Ribeiro”, Antonio Lopes
Douro, Portugal

89 €

1

11 € / 54 €

60 €

85 €

37 €

80 €

180 €

54 €

39 €

58 €

55 €

9€/45€

45 €

51 €

2022
Cabernet Franc

2024
Pinot noir

2022
Pinot noir

2022
Pinot noir

2023
Merlot, Marselan, Grenache

2022
Syrah

2014
Syrah

2022
Gamay

2022
Merlot

2021
Grenache, Syrah, Merlot

2023
Grenache, Syrah

2021
Sangiovese

2020
Tempranillo, Garnacha

2020
Touriga-franca, Touriga-nacional
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LES PATIENCES
Alleen of om te delen

Pottekeis van
Correspondance

traditionele platekeis met radijs 6 €

VOORGERECHTEN
Miso aubergine 16 € / 25 €

Gegrilde aubergine met misolak (Japan)

Vitello anchoyo 18 €
Dunne plakjes gepocheerde kalfsvlees, ansjovisemulsie en sucrine (Italië)

Yukhoe 18 €/ 28 €
Rundertartaar, eidooiecrème, Nashi peer (Zuid-Korea)

Ceviche van zeebrasem 18 €
Leche del tigre met Spaanse peper en rode uien (Peru)

KFC 17 €
Koreaanse fish and chips, crème van erwt en munt (Korea / Engeland)

HOOFDGERECHTEN
Zoals in Liernu 16 € / 22 €

tomatentextuur, basilicumemulsie en melkzuurgefermenteerde sap (Eghezée)

Zondagse kip uit Korea 25 €
Gebraden kip, gemberappel, frietjes, salade en kookjus (Korea / België)

Rogvleugel met kappertjes 29 €
Rogvleugel meunière gekokt hazelnootboter poeder (Frankrijk)

Pure Holstein runderfilet met béarnaise of choron 43 €
béarnaise of choron saus met frietjes en vinaigrette salade (Frankrijk)

Kalfszwezerik en langoustines 48 €
Krokante kalfszwezerik, ingelegde langoustines, eetsaus en groene jus (Eghezée)

LUNCH VAN DE WEEK
Voor- en hoofdgerecht 37 €

Laat het ons weten als je intoleranties of allergieën hebt
We geven voorrang aan seizoensproducten en producten van korte distributiekanalen

Gevogelteworst met kruiden, gesnackt
tartaarsaus 7 €

Mierikswortel 7 €
Royal Belgian Caviar 15 €

Mimosa ei
Met gochujang 5 €
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ROSÉ
Clos Ornasca Domaine V.Tola
Ajaccio, Corse

9 € /44 €2023
Scaccarellu

BUBBELS
“Mont des Anges” Brut Nature
Bergen, België

Champagne “tradition”, Domaine Mannoury
Aube, Côte des Bar

Bruisend Osan (alcoholvrij) RF. Rozemarijnn, Framboos

TM. Tagete, Mirabelpruim

16 € / 79 €

85 €

35 €

35 €

WIT
“Star Fish”, Domaine Eric Chevalier
Aube, Côte des Bar

“La Montaloise”, Domaine Jean Tellier
Menetou - Salon, Loire

“Cuvée M”, Marielle Michot
Poully-Fumé, Loire

“Buisson”, Domaine Bonnigal - Bodet
Touraine - Amboise, Loire

“Les Fossiles” Domaine Mittnacht Freres
Hinawhir, Alsace

“Sauvageon”, Domaine Pignier
Côte du Jura

“La Rente de Giron”, Domaine du VIeux Collège
Marsannay-La-Côte, Bourgogne

“Les Boudrières”, Domaine Belleville
Puligny-Montrachet, Bourgogne

“Les Copines Adorent”, Mas du Chêne
Rhône, IGP du Gard

“Assemblage Blancs”, Domaine M-T Chappaz
Valais, Suisse

“Loureiro”, Antonio Lopes
Vinho Verde, Portugal

“La Contessa”, Manincor
Alto Adige, Italie

2023
Melon de Bourgogne

2022
Sauvignon

2022
Sauvignon

2022
Chenin

2023
Riesling

2020
Savagnin ouillé (N.O)

2022
Chardonnay

2021
Chardonnay

2023
Vermentino

2022
Petite Arvine, Sylvaner

2022
Loureiro

2023
Pinot Blanc, Chardonnay

9 €/ 38 €

63 €

47 €

59 €

49 €

92 €

13 € /60 €

170 €

37 €

145 €

49 €

69 €



Laat het ons weten als je intoleranties of allergieën hebt.
We geven voorrang aan seizoensproducten en producten van

korte distributiekanalen

KOFFIE

Espresso

Koffie

Cafeïnevrij

Dubbele espresso

Latté

Cappuccino

Espresso Martini

Irish coffee

4 €

4 €

4 €

6 €

6 €

6 €

13 €

13 €

DIGESTIEFS

Limoncello

Grappa Maschio

Williams peer

Belgian Owl

Vodka Ivan

Bullet Bourbon

Gin Citadelle

Laphroaig 10 jaar

Cognac Briottet

Armagnac Briottet

Amaretto Noblesse

Calvados VSOP Briottet

8 €

12 €

12 €

12 €

11 €

11 €

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

12 €

The Seasons

DESSERTS

Flan met koffiekaramel

Huisgemaakte dame blanche

Chocolade textuur,

pompoenpittenpraliné,

perensorbet

Tarte tatin met Isigny room

met calvados geflambeerd

Suggestie van het moment

9 €

12 €

12 €

11 €

+3 €

Dagprijs

THEES & INFUSIES

Infusies

Kamille

Hibiscus Mix

(Lindelbloesem, munt, appel, abrikoos,

mango, ananas, aardbei & tijm

Verse munt

(groene munt & pepermunt)

Groene thee

Jasmiin

Zwarte thee

Earl Grey

English Breakfast

4 €

4 €

4 €
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Wijnkaart


